ПРОТОКОЛ № 136
засідання постійної депутатської комісії

з питань екології, регулювання земельних відносин, містобудування 

та архітектури Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області

VIIІ скликання 

м. Кременчук 






12 травня 2025 року

                                                                                           мала зала № 1
                                                                                           11.00 год. – 13.00 год.
Засідання комісії відбувається в режимі дистанційного засідання

Присутні члени комісії: 

1. Порчирян Сергій Михайлович – голова комісії

2. Роженко Олександр Анатолійович – заступник голови комісії
3. Бокован Микола Володимирович – член комісії

Відсутні члени комісії:
1. Шляхова Ольга Олегівна – секретар комісії

2. Волошин Василь Васильович – член комісії

3. Мирошніченко Кристина Юріївна – член комісії
(кворуму не було)

Присутні на комісії:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Кравченко Д.В. – заступник міського голови

3. Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів 

4. Волощенко О.Г. – начальник управління містобудування та архітектури 

5. Тарасова Ю.В. – начальник Управління державного архітектурно-

 будівельного контролю

6. Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту 

7. Ісхакова М.І. – заступник директора Департаменту з питань ОСББ 
Департаменту ЖКГ
8. Шаумян О.В. – начальник відділу з правових питань Департаменту 

 житлово-комунального господарства

9. Штефан І.О. – радник міського голови патронатної служби апарату 

 міського голови (в режимі відеоконференції)
10. Федюн О.М. – начальник відділу екологічної безпеки (в режимі відеоконференції)
11. Ядров А.С. – заступник начальника управління контролю за станом 

 благоустрою (в режимі відеоконференції)
12. Ануфрієва Т.В. – директор департаменту забезпечення діяльності ради

13. Представники медіа
Запрошені:

1. Чернобук В.І. – співзасновник ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОНОЛІТ-19»
2. Середа Є.О. – директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА»
3. Молчанова С.М. – власниця індивідуального гаража № 7 по 
вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці
4. Малєйчик В.В. – власник індивідуального гаража № 1 по

 вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці
Порядок денний:
1. Про заслуховування інформації на рекомендації, що були надані на попередньому засіданні постійної депутатської комісії.
2. Про розгляд проєктів рішень, що виносяться на розгляд пленарного засідання позачергової ХXVIІІ сесії міської ради 16.05.2025 року.
Головуючий: Порчирян С.М. – голова комісії
1. СЛУХАЛИ: Про заслуховування інформації на рекомендації, що були надані на попередньому засіданні постійної депутатської комісії.
1.1. Про заслуховування інформації щодо усунення виявлених зауважень, подальших планів будівництва та вивчення наявної проєктної документації ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОНОЛІТ-19».
Чернобук В.І. – співзасновник ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОНОЛІТ-19»
Детально проінформував щодо причин затримки будівництва на земельній ділянці по вул. Лікаря Бончука, 25 (попередня назва – 
вул. Генерала Манагарова). Зауважив про початок робіт щодо усунення виявлених недоліків та приведення документації відповідно до чинної нормативно-правової бази. 
Акцентував увагу на укладенні договору з охоронною агенцією «СОКІЛ» з метою забезпечення недопущення дітей на територію вищезгаданого будівельного майданчика.
Зупинився на виконаних роботах з приведення території будівельного майданчика до належного стану благоустрою (інформація супроводжувалася фотопоказом).
Порчирян С.М. – голова комісії
Озвучив рекомендацію управлінню контролю за станом благоустрою: 
· виїхати на місце та перевірити: виконані заходи з приведення території будівельного майданчика по вул. Лікаря Бончука, 25 (попередня назва –
вул. Генерала Манагарова) до належного стану благоустрою, встановлення огорожі та захисних решіток на вікна, двері й балкони першого поверху житлової забудови;

· надати інформацію членам постійної депутатської комісії та департаменту забезпечення діяльності ради в термін до – 29.05.2025.

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Поставив ряд запитань щодо подальших планів забудовника.
Чернобук В.І. – співзасновник ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МОНОЛІТ-19»
Відповів на запитання, зазначивши, що визначених термінів завершення будівництва наразі немає. 

Порчирян С.М. – голова комісії
Акцентував увагу на важливості дотримання території будівельного майданчика по вул. Лікаря Бончука, 25 (попередня назва – вул. Генерала Манагарова) в належному стані благоустрою в подальшому, особливо в період цвітіння карантинних рослин.
Роженко О.А. – заступник голови комісії

Зауважив на необхідності встановлення захисної сітки для огорожі будівельного майданчика по вул. Лікаря Бончука, 25 (попередня назва – 
вул. Генерала Манагарова).
1.2. Про винесення на розгляд сесії проєкту рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам».

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Детально проінформувала щодо проєкту рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок громадянам». 
Роженко О.А. – заступник голови комісії

Висловив свою точку зору щодо стягнення ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАФТАБУДСЕРВІС» непомірних сум з власників індивідуальних гаражів, що розташовані по вул. Героїв Крут, 2-А в 
м. Кременчуці, за надання доступу до в’їзду, проїзду до вказаної території та надання послуг з охорони об’єктів. Зупинився на запропонованих заходах щодо врегулювання вищезазначеної конфліктної ситуації.
Молчанова С.М. – власниця індивідуального гаража № 7 по 

вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці

Зауважила на довготривалому існуванні вищевказаного питання. Підкреслила на необхідності вирішення питання щодо дороги загального користування, що розташована біля індивідуальних гаражів по вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Наголосила на ширині дороги загального користування – 6 м.

Порчирян С.М. – голова комісії
Навів приклад схожої ситуації гаражного кооперативу. Поставив запитання щодо можливості юридичної прив’язки будівництва дороги до конкретного користувача.
Молчанова С.М. – власниця індивідуального гаража № 7 по 

вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці

Зауважила, що на даний момент ПРИВАТНОГО ПІДПРИЄМСТВА «НАФТАБУДСЕРВІС» використовує дорогу загального користування, але не виконує необхідні роботи з приведення її до належного стану благоустрою. Зазначила тип дорожнього покриття.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Озвучила пропозицію щодо збільшення ширини земельної ділянки, яка виділяється для власників індивідуальних гаражів по вул. Героїв Крут, 2-А в 
м. Кременчуці.

Порчирян С.М. – голова комісії
Озвучив рекомендацію управлінню земельних ресурсів спільно з управлінням містобудування та архітектури: 
· опрацювати питання щодо визначення оптимального варіанту / розміру розширення земельної ділянки / для власників індивідуальних гаражів по 
вул. Героїв Крут, 2-А в м. Кременчуці;

· надати інформацію членам постійної депутатської комісії та департаменту забезпечення діяльності ради в термін до – 29.05.2025.

ВИРІШИЛИ: не виносити питання на розгляд сесії.
1.3. Проєкт рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» в частині п.п. 2.1.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Проінформувала про запрошення директора ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» з метою інформування щодо виявлених зауважень, а саме будівель та конструкцій, що виходять за межі земельної ділянки по вул. Велика набережна, 12 в м. Кременчуці 
(п.п. 2.1. проєкту рішення «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок»).

Зауважила щодо наявності заборгованості попередніх власників за вищезазначеною земельною ділянкою у розмірі 39 тис. грн.

Середа Є.О. – директор ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
 ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА»
Висловив свою точку зору щодо погашення заборгованості попередніх власників.
Порчирян С.М. – голова комісії
Озвучив необхідність директору ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» прибрати усі наявні конструкції та будівлі, що виходять за межі відповідної земельної ділянки.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Зауважила про наміри ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» змінити цільове призначення земельної ділянки: із цільового призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, на цільове призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення.

Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту
Надав роз’яснення щодо попередніх власників земельної ділянки та наявної заборгованості.
Порчирян С.М. – голова комісії
Озвучив рекомендацію управлінню контролю за станом благоустрою, управлінню містобудування та архітектури та управлінню земельних ресурсів: 
· провести виїзне засідання з метою обстеження стану земельної ділянки та перевірки наявності об’єктів самовільної забудови ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» на земельній ділянці по вул. Велика набережна, 12 в м. Кременчуці;

· надати інформацію членам постійної депутатської комісії та департаменту забезпечення діяльності ради в термін до – 28.05.2025.

1.4. Про заслуховування інформації на надані рекомендації в частині опрацювання питання щодо розроблення алгоритму приведення об’єктів незавершеного будівництва до належного стану благоустрою.
Порчирян С.М. – голова комісії 

Детально проінформував про відповідь Департаменту житлово-комунального-господарства щодо розроблення Положення з відшкодування витрат комунальним підприємствам за приведення території до належного стану, завданої внаслідок порушення правил благоустрою (копія відповіді додається).

Шаумян О.В. – начальник відділу з правових питань Департаменту 

житлово-комунального господарства
Коротко зазначила щодо розроблення переліку запропонованих дій по Положенню про порядок компенсації шкоди (збитків), завданих внаслідок порушення законодавства з питань благоустрою на території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади від 25.03.2022 № 351.

Порчирян С.М. – голова комісії 

Коротко проінформував про відповідь юридичного департаменту щодо розроблення алгоритму дій з метою врегулювання порядку та строків здійснення заходів, пов’язаних з відшкодуванням витрат комунальним підприємствам за виконання робіт з приведення територій (зокрема, об’єктів будівництва, в тому числі самочинного) у межах Кременчуцької міської територіальної громади до належного стану благоустрою (копія відповіді додається).

Роженко О.А. – заступник голови комісії

Зауважив на необхідності ознайомлення депутатів міської ради з вищевказаним регуляторним актом з метою надання можливостей внесення правок та пропозицій.
Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту
Підкреслив, що озвучений механізм відпрацьований та потребує пришвидшення процесу затвердження запропонованих змін.

Порчирян С.М. – голова комісії 

Повідомив про необхідність проведення окремого засідання постійної депутатської комісії з розгляду наголошеного питання.

Порчирян С.М. – голова комісії 

Тезисно проінформував про відповідь управління контролю за станом благоустрою щодо розроблення алгоритму положення з відшкодування витрат комунальним підприємствам за приведення територій об’єктів будівництва до належного санітарного стану (копія відповіді додається).

Бокован М.В. – член комісії

Запропонував створити єдину систему об’єктів благоустрою, що буде містити скарги мешканців, складені протоколи з питань благоустрою та різного типу зауваження.

Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Проінформувала про звернення ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО-ФОРС» стосовно надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо рекультивації порушених земель. Нагадала, що ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО-ФОРС» не є землекористувачем земельної ділянки, розташованої на Деївській горі в м. Кременчуці.
2. СЛУХАЛИ: Про розгляд проєктів рішень, що виносяться на розгляд пленарного засідання позачергової ХXVIІІ сесії міської ради 16.05.2025 року.
2.1. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Зазначила зміни, що вносяться до рішень Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 червня 2020 року «Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в 
м. Кременчуці» та від 27 січня 2015 року «Про затвердження переліку земельних ділянок для продажу або продажу права оренди на них на земельних торгах у місті Кременчуці Полтавської області» (інформація супроводжувалася фотопоказом).
Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту
Надав роз’яснення щодо об’єкта незавершеного будівництва на земельній ділянці по вул. Київська, в районі будівлі № 60-А, акцентуючи увагу на наявності червоних ліній (заборони забудови) на вказаній території.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.2. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Проінформувала про вищезазначений проєкт рішення в частині громадян, які мають у власності нерухоме майно, розміщене на земельних ділянках, та громадян, які мають індивідуальні гаражі (п. 6-13) (інформація супроводжувалася фотопоказом).

Мирошніченко В.В. – директор юридичного департаменту
Озвучив пропозицію щодо оформлення права оренди земельних ділянок громадян, які мають індивідуальні гаражі (п. 6-13).

(заступник міського голови Кравченко Д.В. та голова комісії Порчирян С.М. підтримали пропозицію директора юридичного департаменту 
Мирошніченка В.В.)
Порчирян С.М. – голова комісії 

Зазначив два варіанта подальшого розгляду питання: 
1) винесення пропозиції від комісії про необхідність передачі вищевказаних земельних ділянок в оренду;
2) власники індивідуальних гаражів подадуть оновлені заяви про передачу земельних ділянок в оренду.
Бокован М.В. – член комісії

Висловив свою точку зору щодо необхідності винесення пропозиції від комісії щодо зняття на доопрацювання п. 6-13 проєкту рішення «Про передачу земельних ділянок у власність громадянам».

Порчирян С.М. – голова комісії 

Підбив підсумки обговорення. 

Озвучив пропозицію:

- пункти 6 - 13 не включати до проєкту рішення та викласти проєкт рішення «Про передачу земельних ділянок у власність громадянам» викласти в новій редакції.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.3. Про надання земельної ділянки в оренду громадянину.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів

Коротко зазначила щодо передачі Плахотнику Г.О. в оренду строком на сорок дев’ять років земельну ділянку площею 598 кв.м для сінокосіння навпроти садиби № 3 по вул. Лісовій в с. Потоки.
Порчирян С.М. – голова комісії 

Озвучив пропозицію:

- у пункті 1 «…Передати Плахотнику Герману Олександровичу … земельну ділянку площею 598 кв.м …для сінокосіння …навпроти садиби № 3 по вул. Лісовій в с. Потоки…» замість слів «оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на сім років».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з пропозицією депутатів.

2.4. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Докладно проінформувала про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок Федоровій А.В., 
Комаровій О.А., фізичній особі-підприємцю Івку О.Є., ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ФІРМА «СІБРІ», ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» та виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (інформація супроводжувалася фотопоказом).

Порчирян С.М. – голова комісії 

Озвучив пропозицію:

- пункт «…2. Надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для зміни їх цільового призначення:
2.1. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКО ТЕРА» … площею 1919 кв.м … зі зміною цільового призначення із цільового призначення – для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку …, на цільове призначення – для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення … по вул. Велика набережна, 12 в 
м. Кременчуці, …» - зняти з розгляду.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з пропозицією депутатів.

2.5. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості).
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Коротко зупинилася на наданні дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) відповідно до проєкту рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.6. Про затвердження документації із землеустрою.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Тезисно проінформувала про затвердження документації із землеустрою виконавчому комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області щодо відведення земельної ділянки комунальної власності для підготовки матеріалів лоту з метою продажу права оренди на земельних торгах у формі електронного аукціону (інформація супроводжувалася фотопоказом).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.7. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Докладно проінформувала про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду фізичним та юридичним особам (інформація супроводжувалася фотопоказом).

Порчирян С.М. – голова комісії 

Озвучив пропозицію:

- у пункті «…1. …Передати фізичній особі-підприємцю Литвиненко Наталі Євгенівні … земельну ділянку площею 188 кв.м …для експлуатації та обслуговування будівлі майстерні шиномонтажу та відкритого майданчика для стаціонарного та тимчасового зберігання транспортних засобів … по 
вул. Вадима Пугачова, 6-З в м. Кременчуці …» замість слів «в оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на п’ять років»;
· у пункті «…2. …Передати фізичній особі-підприємцю Антимоновій Олені Олександрівні … земельну ділянку площею 80 кв.м …для експлуатації та обслуговування вбудовано-прибудованого магазину непродовольчих товарів … по вул. Соборній, 36 в м. Кременчуці…»  замість слів «в оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на один рік»;

· у пункті «…3. …Передати фізичній особі-підприємцю Антимоновій Олені Олександрівні …земельну ділянку площею 3 кв.м …для експлуатації та обслуговування окремого входу до вбудовано-прибудованого магазину непродовольчих товарів … по вул. Соборній, 36 в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на сорок шість років» читати «в оренду строком на один рік»;

· у пункті «…4. …Передати АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ «КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ ЗАКРИТИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД «КРЕДЕНС КАПІТАЛ» … земельну ділянку площею 142 кв.м … для експлуатації та обслуговування підземного гаража та частини адміністративної будівлі … в кварталі 101, буд. 3 в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на десять років» читати «в оренду строком на п’ять років»;

· у пункті «…5. …Передати фізичній особі-підприємцю Лозовому Андрію Володимировичу … земельну ділянку площею 522 кв.м …для експлуатації та обслуговування прибудованого приміщення магазину … по вул. Молодіжній, 13/1 в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на один рік»;

· у пункті «…6. …Передати фізичній особі-підприємцю Юрцевій Олені Миколаївні … – в частці 1/2 та Голдберг Наталії Андріївні … – в частці 1/2, …  земельну ділянку площею 1216 кв.м …для експлуатації та обслуговування адміністративного будинку … по просп. Лесі Українки, 1-Б в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на один рік»;

· у пункті «…7. …Передати фізичній особі-підприємцю Матюшиній Марії Дмитрівні … земельну ділянку площею 4 кв.м …для експлуатації та обслуговування окремого входу до вбудованого магазину промислових товарів …по вул. Перемоги, 1 в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на п’ятнадцять років» читати «в оренду строком на один рік»;

· у пункті «…10. …Передати Веселовському Анатолію Григоровичу … в частці 1/2, фізичній особі-підприємцю Олексієнку Валерію Вікторовичу … в частці 13/100, фізичній особі-підприємцю Коваленко Ользі Андріївні … в частці 6/25, Пожаровій Галині Володимирівні …в частці 3/100, Пожарову Олександру Олександровичу … в частці 3/100 та Веселовському Євгенію Анатолійовичу … в частці 7/100 (пропорційно часткам у власності на нерухоме майно), … земельну ділянку площею 1205 кв.м … для експлуатації та обслуговування будівель та споруд, що використовуються як офісні приміщення, в тому числі для здачі в оренду … по вул. Тараса Шевченка, 26 в м. Кременчуці…» замість слів «в оренду строком на сорок дев’ять років» читати «в оренду строком на один рік».
(пропозицій щодо зміни термінів оренди земельних ділянок у п. 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 не було зазначено)

Бокован М.В. – член комісії

Висловив свою точку зору щодо єдиного підходу в частині надання термінів оренди земельних ділянок, на яких відсутні облаштовані об’єкти для забезпечення безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших маломобільних груп населення.

Порчирян С.М. – голова комісії 

Висловив необхідність управлінню контролю за станом благоустрою опрацювати питання неналежного стану благоустрою на земельній ділянці по вул. Молодіжній, 13/1 в м. Кременчуці (п. 5 фізична особа-підприємець Лозовий А.В.). 

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з пропозиціями депутатів.

2.8. Про укладення договорів оренди землі на новий строк.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Тезисно зазначила про укладення договору оренди землі на новий строк з фізичною особою-підприємцем Зінченком М.В. та Спільним підприємством «Придніпровський ринок» (інформація супроводжувалася фотопоказом).

Порчирян С.М. – голова комісії 

Озвучив пропозицію:

· у пункті «…1. Укласти з фізичною особою-підприємцем Зінченком Михайлом Валерійовичем … договір оренди землі на новий строк з використанням переважного права орендаря, … на земельну ділянку площею 7 кв.м … для експлуатації та обслуговування окремого входу до молодіжного кафе-бару … по вул. Ігоря Сердюка, 37/18 в м. Кременчуці, …» замість слів «строком на п’ятнадцять років» читати «строком на один рік»;
- у пункті «…2. Укласти з фізичною особою-підприємцем Зінченком Михайлом Валерійовичем … договір оренди землі на новий строк з використанням переважного права орендаря, … на земельну ділянку площею 9 кв.м … для експлуатації та обслуговування окремого входу до молодіжного кафе-бару … по вул. Ігоря Сердюка, 37/18 в м. Кременчуці, …» замість слів «строком на п’ятнадцять років» читати «строком на один рік».
(пропозицій щодо зміни терміну оренди земельної ділянки у п. 3 не було зазначено)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії з пропозиціями депутатів.

2.9. Про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних ділянок у формі електронного аукціону.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Коротко проінформувала про проведення земельних торгів з продажу права оренди земельних ділянок у формі електронного аукціону відповідно до проєкту рішення (інформація супроводжувалася фотопоказом).
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

2.10. Про розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.
Безверха І.О. – начальник управління земельних ресурсів
Тезисно зазначила стосовно розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «В-ПЛАСТ».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.

(Перед розглядом питань оборонного характеру представники 

медіа залишили залу засідання)

2.11. Текст містить інформацію оборонного характеру.
2.12. Текст містить інформацію оборонного характеру.
2.13. Текст містить інформацію оборонного характеру.
Голова комісії






Сергій ПОРЧИРЯН

